HoBukosa MoanucaHo undposoi
nognucoto: HoBnkoBa
Mapl/l Ha MapwuHa JlbBOBHa
Hata: 2023.04.07
JlbBOBHA 14:32:36 +0200
YupexaeHue

O6ocobneHHoe noapasaeneHne

Yupegutenb

HavnmeHoBaHve opraHa, oCyLLeCTBASOWEro
NonHOMOouMS yupeamTens

Bua chmHaHcoBoro obecneveHus (oesTenbHOCTH)
MepuvognyHocTb:

EavHunua nameperus:

OTYET

Ha 1 sHBapsa 2023 r.

OB UCNONMHEHUWN YYPEXOEHWEM MMAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AUCTBEHHOW AEATENBHOCTHU

MyHuumnansHoe o6pasoBaTenbHoe yupexaeHnue "lleBobepexHasn cpeaHas wkona ropoaa Tytaesa"

TyTaeBCKOro MyHULIMMANbHOro panoHa

OenaptameHT 06pasoBaHna AOMUHUCTpauum TyTaeBCKOro MyHULMNANbHOrO paoHa ApocnaBckoit

obnactun

Cy6cuanm Ha vHble uenv

KBapTasibHasi, ronosas
py6.

1. Joxoabl yupexaeHus

dopma no OKY[|
[ata

no OKTIO|

no OKTMO
no OKMO
'naBa no BK]

no OKEN

KOObl

0503737

01.01.2023

47151580

78643000

02119484

953

383

McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HayveHnn
Kon YTBEpPXKAEHO
HaumeHoBaHve nokasaTens CTpOKM Kop aHanutukm NnaHoBbIX yepes nuLeBble yepes GaHKOBCKMe yepes kaccy HEKACCOBLIMM Cymma OTKITOHEHMS!
HasHaueHui cyeTa cyeTa vroro
yupexaeHus onepauuamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
foxodbI - ecezo 010 8678 113,77 8678 113,77 0,00 0,00 0,00 8678 113,77 0,00
Joxodbi 100 8678 113,77 8678 113,77 0,00 0,00 0,00 8678 113,77 0,00
Be3Bo3me3sgHble AeHexXHbIe NOCTYNNeHns 150 8678 113,77 8678 113,77 0,00 0,00 0,00 8678 113,77 0,00




2. Pacxoabl yupexaeHus

dopma 0503737 c. 2

HaumeHoBaHuve nokasaTtens

Kon
CTPOKM

Kog aHanutuku

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
HasHayYeHuwn

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

vyepes nuuesble
cyeTa

Yyepe3 GaHKoBCKME
cueTa

yepes Kaccy
yupexaeHus

HeKaCcCcoBbIMU
onepaunamu

nToro

CymMMa OTKIOHEHWs!

4

5

6

7

8

9

10

Pacxo0bI - ecezo

200

8678 113,77

8678 113,77

0,00

0,00

0,00

8678 113,77

0,00

8 mowm 4ducne:

Pacxo0bl Ha 8binnambl NepcoHaiy 8 yensx
obecrieyeHust 8bINOMHEHUsT hyHKUUU
20cydapcmeeHHbIMU (MyHUYUNanbHbIMU)
opaaHamu, Ka3eHHbIMU y4pexOeHUsIMU,
opaaHamu yrpaeneHusi
20cydapcmeeHHbIMU 8HEBO0XEMHbIMU
¢oHOamu

100

1595 690,74

1595 690,74

0,00

0,00

0,00

1595 690,74

0,00

Pacxo0b! Ha 8binnamel nepcoHany
Ka3eHHbIX y4pexoeHull

110

1595 690,74

1595 690,74

0,00

0,00

0,00

1595 690,74

0,00

DoHA onnatbl TpyAa ydpexaeHui

111

1174 891,83

1174 891,83

0,00

0,00

0,00

1174 891,83

0,00

MHble BbiNnatbl nepcoHany
yypexxgeHui, 3a UcknyeHnemM doHaa
onnaTtbl Tpyaa

112

66 000,00

66 000,00

0,00

0,00

0,00

66 000,00

0,00

B3Hocbl no obsizatensHoMy
counanbHOMy CTPaxoBaHMIo Ha
BbINNaThl N0 onnate Tpyaa paboTHUKOB
1 VHble BbINNaTtbl paboTHMKaMm
yyYpexneHun

119

354 798,91

354 798,91

0,00

0,00

0,00

354 798,91

0,00

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
obecneyeHUss rocyaapCcTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200

7 082 423,03

7 082 423,03

0,00

0,00

0,00

7082 423,03

0,00

WHble 3aKynku moeapos, pabom u ycrnya
051 obecrnedyeHuUs1 20Cy0apCmBeHHbIX
(MyHUYUNanbHbIX) Hyx0

240

7082 423,03

7082 423,03

0,00

0,00

0,00

7082 423,03

0,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paGoT 1 ycnyr

244

7 082 423,03

7 082 423,03

0,00

0,00

0,00

7082 423,03

0,00

Pe3ynbmam ucnonHeHus (Gegpuyum /
npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




3. UcTouHukn comHaHcupoBaHusa aedmumTa cpeacTB yupexaeHus

®opma 0503737 c. 3

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHNi
H K K YTBEPXAEHO NNaHOBbIX c
aumeHoBaHwe nokasatens o7 CTPOKY 0f aHanUTUKN Ha3HAYSHMI uepes nuuessie uepes GaHkoBCKue HeKaCCOBLIMU YyMMa OTKIMOHEHUs:
4epe3 Kaccy yupexaeHus uToro
cyeta cyeTa onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
6cezo0
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820
+cmp.830) 500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
& mom yucrne:
BHympeHHUe ucmoYHUKuU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
HsuxeHue deHexHbix cpedcme 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHue ucmoyHuKu 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
Y C e cpedcme, 8cezo 710 510 0,00 -8 682 500,84 0,00 0,00 0,00 -8 682 500,84 X
Y je ¢ D 8cez0 720 610 0,00 8 682 500,84 0,00 0,00 0,00 8 682 500,84 X
U3ameHeHuUe ocrmamkoe o eHympeHHUM o6opomam
cpedcme yupexoeHus 730 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u. C )8 110 8HYymp P 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




®dopma 0503737 c. 4

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW
H K K yTBep)‘KJJ,EHO NNaHoBbIX c
lanMeHoBaHWe nokasarens 0f CTPOKWN 0, aHanNUTUKN HagHaueHUit Yepes nuueBble yepes BaHKOBCKUE HeKaccoBbIMU YMMa OTKIOHEeHUsA
Yepes Kaccy y4pexaeHms nToro
cyeta cyeta onepaunaMmun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
u: C )8 P 08 110 8HYMPEHHUM
npusneyeHusM cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBepeHuna o Bo3BpaTax oCcTaTKOB cy6cnanm n pacxofoB NpoLnbIix net
HDOMGESL[EHO BO3BpaToB
HaumeHoBaHvie nokasartens KOE[ CTPOKK KOE[ aHanuTuku
yepes nuuesble cyeTa Yepes 6aHKoBCkMe cyeTa Hepes kaccy HekaccosbiMn wutoro
yupexaeHuns onepauusmMu
1 2 3 4 5 6 7 8

[LvipekTop

M.J1. HosukoBa

(pacwmchpoBka nognuey)

nasHeI Byxrantep

Wcnonnutens

(nopnuck) (pacwmdpoBka noanvcu)

PykoBoauTenb (YnonHoMouYeHHoe
nuuo)

naBHbI Byxrantep

20 mapta 2023 1.

(nonxHocTb)

HauanbHuk akoHOMUYecKoro otaena

T.B. Apxunosckas

(paciumdposka noanucu)

MyHuumnansHoe yupexaeHue «LieHtp o6cnyxumeaHua obpasosaTeribHbIX yupexaeHuity TytaeBckoro
MyHUUMNansHoro paroHa , 1147611002440, 7611024047, 761101001, 152300,ApocnaBckas

obnactb, Tytaes,npocnekt 50-netus Mobeawl, A.15

[LupekTop

(BoMKHOCTb)

(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHne)

J1.B. CoseToBa

(paciwmdposka noanucu)

0.C. Yaitka

(paciumdposka noanncu)

(tenedoH, e-mail)
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